Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 09:59
Link do produktu: https://www.top-solar.pl/ladowarka-impulsowa-pb-1000-24v-30a-p-126.html
Ładowarka Impulsowa PB-1000 24V 30A
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy PB-1000-24
Kod producenta PB-1000-24
Opis produktu
Ładowarka Impulsowa PB-1000 24V 30A (dostępne są również wersje 12V i 48V; prosimy o kontakt)
Napięcie 1-etapu ładowania 28,8 V
Napięcie 2-etapu ładowania 27,6 V
Prąd ładowania 34,7 A
Zalecana pojemność ładowanych akumulatorów 120 ~ 350 Ah
Typ ładowanych akumulatorów: bezobsługowe, kwasowo-ołowiowe typu AGM lub żelowe
• Sterowanie mikroprocesorowe
• 2 lub 8 etapowa charakterystyka ładowania wybierana przyciskiem na panelu tylnym
• Uniwersalny zakres napięć wejściowych (100-240 VAC)
• Aktywny układ korekcji współczynnika mocy (PF > 0.95)
• Zabezpieczenie zwarciowe, nadnapięciowe, termiczne, przed odwrotnym podłączeniem baterii akumulatorów
• Zaprojektowana do ładowania akumulatorów kwasowo-ołowiowych
• 3 kolorowy wskaźnik LED stanu pracy ładowarki
• Zdalne załączanie / wyłączanie ładowarki
• Możliwość ładowania dwóch banków baterii akumulatorów
• Funkcja kompensacji temperatury
• Sterowanie (załącz / wyłącz) wentylatorem w zależności od prądu ładowania
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold